РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ - ЮГРА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение

ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  РЕБЕНКА – детский сад

ПРИКАЗ

«28»  декабря 2024                                                                                           №281– ОД

О внесении изменений в приказ МАДОУ ЦРР – д/с от 29.01.2024 № 35- ОД

«Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр

развития ребенка -  детский сад»

В соответствии с пунктом 3 части первой статьи 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановления администрации города Покачи от 26.09.2024 № 883 «О внесении

изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Покачи, утвержденное

постановлением администрации города Покачи от 23.01.2024 № 37», в связи с внесением

изменений в штатное расписание(приказ  от 28.12.2024 №125-К),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приказ от 29.01.2024 № 34-ОД «Об утверждении Положения об

установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад»

следующие изменения:

 1.1. Таблицу 1 части 2 статьи 2 Положения изложить в следующей редакции: «

№

п/п

Квалификационный

уровень
Наименование должностей

Размер оклада

(должностного

оклада), рублей

1 2 3 4

1.
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих

первого уровня»

1.1.
1 квалификационный

уровень
делопроизводитель 16 431

2.
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих

второго уровня»

2.1.
1 квалификационный

уровень
секретарь руководителя 16 738

2.2.
3 квалификационный

уровень
шеф-повар  18 427

3.
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих

третьего уровня»

3.1.
1 квалификационный

уровень

бухгалтер; специалист по кадрам; экономист;

юрисконсульт
18 427

3.2.
2 квалификационный

уровень

должности служащих первого

квалификационного уровня, по которым

может устанавливаться II внутри

должностная категория

19 348

3.3.
3 квалификационный

уровень

должности служащих первого

квалификационного уровня, по которым

может устанавливаться I внутри должностная

категория

20 270

3.4.
4 квалификационный

уровень

должности служащих первого

квалификационного уровня, по которым

может устанавливаться производное

должностное наименование «ведущий»

21 344

1. Подпункт 1.1. п.1 таблицы 1 настоящего приказа распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

2. Пункты 2,3 таблицы 1 настоящего приказа распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАДОУ ЦРР – д/с                                                             А.Л. Руцкая

Согласовано:

Председатель первичной профсоюзной

организации МАДОУ ЦРР – д/с

Фрумузаки В.В. 28.12.2024

		2024-12-28T15:53:09+0500
	Руцкая Алла Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа